Armaturf

GRUPA ARMATURA

LOylweBon WnaHr, KOHYCHbIA a8 Aywa B BaHHON

Nupekc
843-113-00
843-113-00-BL
843-114-00
843-114-00-BL
843-003-00
843-003-00-BL

PKWiU:

oaHon / cbopHOM ynaKkoBKe.:

BeC HETTO:

MaTepuan:

uBeT
XpOM
XpOM
XpOM
XpOM
XPOM

XpOM

EAN

5907571841627
5907571842174
5907571840033
5907571841160
5907571842150
5907571842167

TemnepaTypa Boabl [°C] MakCcuManbHas:

Pa3mep coeanHUTENbHON pe3bbbl:
paboyee pasneHue [6apl:

TN ONNEeTKWU:

npuMmeYaHua:

ravku 1/2" wnaHra : KoAna4ykoBas U KOHYCHasi ynakoBKa COLEPXXMT:

28.14.20.0
5/0
0.40

NaTyHb
<70

1/2 x 1/2
3
0b6bIYHbIN

MeTa/IMYeCcKuii WwnaHr L=1600 MM C ABYMS YNJIOTHUTENbHLIMU MPOKAagKamMu

18x11x1,5

rapaHTva: 2 net

cepTudUKaThl U AeKapauum:

MPOAYKT, U3roToBsieH cornacHo Hopme PN-EN 1113, posiada CTponTenbHbIN 3HakK ,

rmrneHnyeckuii CeptugukaT , Oeknapauns CooTBeTCTBUSA
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